QIANJIANG EVENING NEWS

2017.2.16 星期四 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068 A13

分类·人才/商务

招商合作 求 购 拍 卖 公 司 ，价 格 面 议
13357158950

买卖二手注塑机13605896652

收库存服装或布料丝绸辅料
13819145645

收购库存服装85387057张

收 购
杭州玺印文化创意有限公司注

销清算公告：本公司股东（出资

人）已决定解散本公司，请债权

人自接到本公司书面通知书之

日起三十天内，未接到通知书

的自本公告之日起四十五日

内，向公司清算组申报债权登

记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。

杭州劳动防护用品有限公司减
资公告经本公司股东会（出资
人）决定：本公司认缴注册资本
从 138 万元减至 50 万元。请债
权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

声明：郭灵、卢樟来请你们于见
报之日起一个月内前来公司办
理相关手续，逾期责任自负。
特此声明。浙江省三建建设集
团有限公司

公 告商务 Business
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

以下分店均可办理广告业务
西湖区
保俶站 体育场路546号 85213275
蒋村站 竞舟路215号 88220404
文苑站 西湖区华星路8号3-5商铺 88843451
转塘站 之江家园五区13幢1号商铺 81992316
留下站 留和家苑9幢10号商铺 85240061
三墩站 三墩镇灯彩街200号 88968802

上城区

近江站 钱江路489号 86559386

涌金站 西湖大道88号 87023325

复兴站 复兴南街95号 86584538

下城区

东新站 江南巷3-1号 85352751

余杭区

临平站 余杭区临平龙王塘路18-20号 86166828

江干区
景芳站 三堡北苑14号商铺 86042575
采荷站 凯旋路139号 86039903
机场站 机场路60号 86463551
下沙站 华景街385号 85041643
笕丁站 勤丰路691号 86466016
九堡站 老杭海路76号 86025741
萧山区
城厢站 萧山区萧然西路479号 82715029

拱墅区

拱宸站 金华路锦昌文华1期84号 88029386

湖墅站 德胜路280号 88395926

北大桥 莫干山路522-5号世纪新筑内商铺 88184150

半山站 北景园回龙路394号枫丹苑商铺 88135502

滨江区

长河站 长河街道长兴苑小区13幢底楼店面房 86626799

浦沿站 浦沿路92号金盛曼城小区西面店面房 86098538

营销精英
我公司从事钢材、管件、阀门等
管道配件销售业务，为实体企
业，拥有大量库存，现货销售。
因业务扩展急需外跑销售人员
若干名。工资电议。联系电
话：13738048882

前沿产业
高 薪 聘 效 果 图 建 模
18658833300

百家实业

省级媒体招
广告经理、房产经纪、电销。邮
箱 ：723110973@qq.com 电 话 ：
0571-85889580

元通救援诚聘
驾驶员数名，B 照以上，三年以
上驾龄，45周岁以下，持货运从
业证书，能服从公司分配，交纳
五金，待遇从优。试用期 1-2
个月期间工资 2800-3000 元/
月，考核合格转正后底薪加提
成，工资 5000-8000 元/月。电
话 ：89279231 张 队 长 ：
13165971787 刘 队 长 ：
18508239066

高 薪 聘 23-45 双 休 五 险 一 金
13606506191

印 刷 厂 招 冠 华 机 长 副 手
13777488853

聘 高 配 兼 维 修 、保 洁 员
85113026

赞誉物业诚聘物业项目经理、
管理人员、安全员、工程人员、
消监控、保洁等。工作地杭州、
嘉兴、绍兴区域。联系电话：
87228003；15257147387

急招模切工一名工资面谈电话
13505710793

临平印刷厂招切纸、统计、电脑
接单13777839855

公司招保安外勤人员 18 至 35
岁底薪加提成，85282003

招海德堡机长/印刷副手三手/
切 纸 工/印 前 设 计
13575461199 童

诚招食堂厨师、打字排版、校
对、CTP 制版、折页机机长、印
刷 装 订 若 干 13738086571，
88184697

滨 江 招 洗 车 美 容 工
13003619109

印 刷 厂 招 骑 马 联 动 机 长
13616521048

招服务员3000起15158899592

崇文实验学校诚聘保洁5名，面
点师 1 名，食堂女杂工 3 名联系
电话15268801980

杭高盛印刷招副手普工多名
13906516407

招八开双色机、海德堡四色机
长各一名 13646832688

高薪诚聘本市离退休人员年龄
40-65咨询热线87800392

聘 四 色 机 副 手 08 机 长
88807136，13093762195

聘 区 域 销 售 多 名 ，适 应 出 差
18858182839

诚 锐 印 刷 聘 模 切 工 切 纸 工
13989869376

服务行业

杭州凤起饭店急聘
聘餐厅收银员、综合维修工、前
厅服务员、餐厅服务员、面点
师。PA 保洁员、冷菜各数名，
双休、缴纳五险一金，提供住
宿 ，待 遇 从 优 。 联 系 电 话 ：
0571-51215629

浙 江 省 环 境 检 测 中 心 诚 聘 ：
厨师 2 名，食堂服务员 4 名，45
岁以内，身体健康，能吃苦耐
劳，作风正派，有相应工作经
验 ，待 遇 面 议 。 电 话 ：
89921787，地址：杭州市学院路
117号。

宝善宾馆聘总台接待、总机、会
议服务，有住宿13575452075

小区边大众理发店招理发师
13958085489

杭州人才市场招聘会预告
2月16日（周四） 综合性人才招聘会
2月17日（周五） 计算机、机械、通信、电子、自动化、技工人才招聘会
2月18日（周六） 2017年杭州市春季人才交流大会

（主会场：和平国际会展中心，分会场：杭州人才市场四楼）
2月19日（周日） 综合性人才招聘会
展位预订电话：0571-85164203、85166855、85167086 、85781390
地址：东新路155号4楼 杭州人才市场官方网站（杭州人才网www.hzrc.com）

2017年杭州市春季人才交流大会
2017年2月18日 地点：杭州和平国际会展中心（绍兴路158号）

服 饰 业

秋 水 伊 人 诚 聘
车 间 工 人 （ 3000-6000 元 / 月 ） 、跟 单 、导 购 。
电 话 ：85804465 地 址 ：下 城 区 永 华 街 81 号

迪赛尼斯女装高薪诚聘
样衣工、封样员、工艺员、版师、
理单、仓管员，生产计划员、电
话：85142982

品牌女装诚聘
资深主力设师 4 名、资深羽绒
服主力设计师 3 名、设计助理 4
名15158122252

蕊妮服饰诚招
设计助理两名13758136997

朵缇服饰诚聘15988132777
3年工作经验以上女装设计师、
样衣工、会计

ZUOLLA女装聘
板师样衣工主刀主设设计助理
内勤司机15906710278

杰菲娜聘15868188652
资深主力设计师 4 名，设计助
理 2 名，版师助理 2 名，IE 员 2
名，样衣工若干名。

市中心服装公司诚聘
外贸跟单员和 QC 若干名，有
英语等级证书和多年工作经验
的优先！公司下属安徽服装厂
诚聘优秀制版师和样衣工，待
遇 从 优 ！ 有 意 向 者 电 联
13905713072

杭州日播服饰聘86019391
设计师设计助理销售客服督导
市场经理统计

嘉蜜招聘85368257
设计师、文案、客服、理单、仓库
经理

兰卡芙诚聘18042036305
主力设计师、设计助理、营销总
监、拓展经理、督导陈列、培训、
空间设计

迪菲纳服饰诚聘86290213
资深兼买手设计师、样衣工、销
售经理、督导、主办会计

言语天堂聘56656701
设计总监工艺师仓管前台文员

GM羊绒大衣聘15968885996
华东加盟拓展、设计助理。

布石诚聘设计师 3 名版师 2 名
拓展2名文员2名85144492

乔 司 童 装 招 样 板 师 、样 衣 工
13819496538

资深外企杭办诚聘服装QC，请
发简历至 allofbest@163.com 或
88376538

招女装有经验设计师若干名
15372014218

乔司外贸服装厂招辅料仓管，
裁床辅工，包装工，总检，样衣
工，车工，18969007915

诚 聘 资 深 女 设 计 师
13806511889

招精品样衣工、精品整件工、精
品流水工各若干名，裁床辅工1
名 保 洁 工 1 名 待 遇 优
13605700952贾

羽绒服品牌女装诚聘版师、设
计师、设计助理、区域经理、销
售助理18158105837

招 设 计 助 理 ，样 衣 工 数 名
86152815

女装诚聘市场资深主设、助理、
电 商 买 手 设 计 师 、美 工
13067991185

聘童装版师设计师样衣工会计
跟单导购督导AD15757149592

诚聘女装市场货主力设计师，
设计助理15058194478

浙江锦康急招印刷副手、三手，
自动、手动模切机长，覆膜机
长、仓管、巡检、业务跟单、单面
拉瓦机长，18268882936郑

FC 女装聘：营销副总，销售经
理，导购15306525766

诚聘设计总监主设设计助理
18858169055

茧蝶服饰聘裁床主刀，裁床辅
工，包装工13656819876

诚聘：女装：设计、助理、AD、拓
展各2名，商务跟单4名，统计3
名，样衣工 3 名。男装：营销 3
名，拓展 5 名。会计 1 名，行政
经理1名 15658007798

瑷希女装招设计师、助理、市场
拓展、督导、版师、样衣裁剪、样
衣工88648750

梵妮天汇女装诚聘拓展经理、
大区、督导主管、设计助理、面
辅料质检、采购、样衣工、工艺
师13600537151

思欧米诚聘：专业羽绒服设计2
名、四季装设计 2 名、老板娘助
理 1 名（女）懂服装、厂长助理 1
名 、羽 绒 单 品 销 售 2 名
13989807688王

招 设 计 师 及 助 理 样 衣 工
18989849060

慧美服饰聘女装版师裁床主刀
电13336106177

聘设计师样衣工文员86903082

服装公司聘设计总监、主设（羽
绒服强项），设计助理（有经验）
86093386

诚聘样衣工，17767138185许

聘请女装仓库会开车管理员一
名 ， 联 系 人 ： 何 先 生
13588784565三堡

男装诚聘跟单面料仓管理化IE
兼工艺师主设销售经理 姜生
13205713444 诚 聘 女 裤 版 师 电 话

15068120063

萧山闻堰招放码员13967185980

俏格服饰聘：主力设计师 5 名
版师 2 名工艺师 1 名样衣工 1
名文员 1 名品控主管 1 名、电商
文案编辑 1 名微信运营 1 名美
工 1 名客服 5 名导购 5 名统计 3
名导购经理 1 名、流水组长组
检车工主刀验片工验布工等多
名57889688、13606619784

招毛衫工艺师制版师生产管理
跟单各2名18868791124金

诚聘服装女设计师、板师、样衣
工，对市场有工作经验的优先，
工 资 待 遇 面 谈 15068781858、
13505813452

聘:主力设计、助计、销售各二
名13868013693

诚招精品样衣真丝整件车工
（保底）18969135908

招羽绒服设计 2-3 名，打版师 2
名13675721213 潘经理

APM 诚招制版师、设计师、设
计助理、样衣工、面辅料检验、
工艺师、出纳统计、仓管、人力
资源经理85126982

展露服饰聘：厂长带整件车工
采购助理财务15364980095

聘 毛 衣 工 艺 师 套 口 样 衣 工
15397167535吕

屹立职服聘设计师组长车位样
衣工 CAD 版师西服车位裁剪
13605800480

招版师助理设计师设计助理样
衣工13735466782

素帛诚聘 15988105898：营销
总监 直营经理 市场经理 督
导 商品主管 设计总监 设计
师 品控主管

时尚男装聘流水组长样衣工版
师设计师设计助理后道普工
18005731727

外贸服装公司诚聘有经验QC、
裁床主刀手、样衣工、车位、待
遇 从 优 、电 话 18057113182、
QQ：2650841090

品 牌 女 装 招 设 计 师 、版 师
13605806036邵先生

聘 资 深 女 设 计 熟 练 剪 裁
15068767818

乔 司 招 童 装 设 计 师 ，助 理
13819496538

聘营销总监，销售经理，拓展，
AD，面辅料采购，仓管兼验布
15057178686

舞秀服饰招样衣工一名时尚买
手一名13605806899

朝花夕拾服饰诚聘：设计助理、
大 烫 、 包 装 、 样 衣 工
13750811696陈

大衣贴牌公司招聘应届大学毕
业 生 及 经 验 业 务 人 员
15888850273吴

聘童装设计师、版师、样衣工、
仓管、裁剪、总助13805795583

聘 女 装 女 设 计 师 、助 理
13588386150

服装厂招组长总检大烫锁钉手
工样衣工车位13858122413

招 聘 童 装 设 计 助 理 、样 衣 工
13958010368

外 贸 招 厂 长 组 长 后 道 主 管
86318069

品 牌 聘 资 深 版 师 样 衣 工
18969024580

品牌女装诚聘设计师，版师，组
长，样衣工18329128148

童装诚找合伙人，我们提供平
台，你施展才能。招资深设计
师版师跟单销售财务和助理
15888896187

诚聘:市场主设 2 名（擅长四季
装） 棉衣羽绒主设 2名 要求
五年以上工作经验。 主版师2
名 设 计 助 理（兼 试 衣）2 名
样 衣 工 若 干 名 电 话
15067159466

品牌童装诚聘设计师设计助理
督 导 客 服 跟 单 企 划 部 经 理
15158090748

招 CAD 打 样 设 计 师 一 名
13735565988

依桐女装聘：面料跟单、设计助
理、仓库配货员15167128837

招 资 深 羽 绒 主 设 出 纳
15990027600

品牌女装聘资深主力设计师样
衣师13777842982

诚聘：品牌女装招跟单主管，资
深会计，行政文员18758882521

诚聘有 1 年以上女装市场工作
经验女设计师、买手、助理、样
衣工15988872818

招：生产组长两名；童装版师、
样 衣 工 、大 烫 若 干 名
13575451966